
         

UCHWAŁA NR 66 /2019 

ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie oceny merytorycznej wniosku o przyznanie dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków położonym na obszarze powiatu choszczeńskiego,  

w roku 2019. 

Na podstawie § 9 w związku z § 6 ust. 6 Uchwały Nr XXX/256/2018 Rady Powiatu 
w Choszcznie z dnia 16 października 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  
z dnia 24.10.2018 r. poz. 4813, zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
21.02.2019 r. poz. 1118) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego pozytywnie ocenia wniosek złożony 

przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny  

w Choszcznie w dniu 14 marca 2019 r. w sprawie przyznania dotacji celowej na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków polegających na konserwacji wątków ceglanych budynku 

kościoła – zabytku wpisanego do rejestru zabytków Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pod  numerem A-614, w kwocie 100 000,00 

złotych (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

2. Karta oceny merytorycznej wniosku dokonanej przez Zarząd Powiatu 

Choszczeńskiego pod względem spełniania przez wnioskodawcę kryteriów, o których 

mowa w § 9 ust. 4 Uchwały Nr XXX/256/2018 Rady Powiatu w Choszcznie z  dnia  

16 października 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

3. Zarząd Powiatu Choszczeńskiego rekomenduje Radzie Powiatu 

Choszczeńskiego przyznanie dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Choszcznie na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków,  

o której mowa w ust. 1, w kwocie 100 000,00 złotych (słownie: sto tysięcy złotych 

00/100). 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca 
      Zarządu Powiatu 

/-/ mgr Wioletta Kaszak
  


